
 

Zarządzenie nr 31/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 05.03.2024 r. 

 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie do wykonywania czynności związanych z wypłacaniem świadczenia 

pieniężnego osobom skierowanym do prac społecznie użytecznych  
 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 40 ze zm.), w związku z art. 73a ust. 1 zgodnie z dyspozycją art. 73a ust. 2 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz.U. z 2023 

poz. 735 ze zm.)  

 

 

                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

 

                                                                       § 1 

 

 

Upoważnia się Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Panią 

Urszulę Szampanti do realizacji zobowiązań Gminy Władysławowa, wynikających z 

podpisanego w dniu 20 lutego 2024 r. Porozumienia nr 6/2024, w sprawie organizacji prac 

społecznie użytecznych, zawartego pomiędzy Starostą Powiatu Puckiego, w imieniu którego 

działa Hanna Czapp Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pucku a Gminą Władysławowo, 

reprezentowaną przez Romana Kużel – Burmistrza Władysławowa.  

 

                                                                        § 2 
 

 

Czynności objęte upoważnieniem dotyczą wypłacania świadczenia pieniężnego za wykonane 

prace społecznie użyteczne w okresach miesięcznych z dołu oraz składania wniosku o 

refundację z Funduszu Pracy kwoty wypłaconych bezrobotnym świadczeń, za wykonane prace 

społecznie użyteczne (wraz z kopią imiennej listy wypłat z wysokością wypłaconych 

świadczeń), w wysokości 60% minimalnej kwoty wypłaconych osobom uprawnionym. 

 

                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2024 r. i dotyczy czynności podejmowanych w 

okresie do 31.12.2024 r. 

 

 


		2024-03-05T14:04:48+0100




